

## Koulunkäyntiohjaajien lomauttaminen vuonna 2024

Kaupunginhallitus 26.02.2024 § 72  
604/01.01.03.22/2024

Valmistelija	<p>vs. sivistyspalveluiden johtaja Inkeri Lahti, inkeri.lahti@salo.fi, 02 778 4688 ja hallintoasiantuntija Jaana Säilä, jaana.saila@salo.fi, 02 778 4005</p> <p>Yhteistoimintaneuvottelu koulunkäyntiohjaajien lomauttamisesta on käyty 6.2.2024. Neuvottelupöytäkirja on oheismateriaalina sähköisessä kokouspalvelussa. Neuvotteluajasta sovittiin kunnallisen yhteistoimintalain säädöksen perusteella.</p> <p>Neuvottelujen kohteena olivat kaikki Salon kaupungin perusopetuksen vakinaisessa palvelussuhteessa olevat koulunkäyntiohjaajat. Niiden osalta, joiden työsopimukseen on kirjattu kesäaikainen keskeytys lomautus tulee koskemaan syys- ja joululoman aikaa. Koulunkäyntiohjaajia, joille on tehty työsopimus koulujen keskeytysmaininnalla, ei lomauteta. Lomautettavien koulunkäyntiohjaajien määrä on 79.</p> <p>Koulunkäyntiohjaajien lomauttamisajat vaihtelevat vuosiloman pituudesta johtuen kesällä ajalla 3.6. – 7.8.2024. Mahdollisesti lomautuksia tulee muillekin koulujen loma-ajoille (syys- ja joululomaksi 3.1.2025 saakka). Yksilölliset lomautusajat ilmoitetaan erikseen kullekin koulunkäyntiohjaajille henkilökohtaisella ilmoituksella.</p> <p>Työnantaja on velvollinen tarjoamaan lomautetuille työntekijöille korvaavaa työtä. Uuden rekrytointiohjeen ja käyttöön otettujen uusien toimintatapojen avulla muun työn tarjoamisvelvollisuus on aiemmista vuosista parantunut.</p> <p>Koulujen rehtorit laativat ja hyväksyvät lomautussuunnitelmat.</p>
Esittelijä	Kaupunginjohtaja
Päätösehdotus	<p>Kaupunginhallitus päättää, että koulunkäyntiohjaajat lomautetaan koulujen kesäkeskeytyksen sekä syys- ja joululoman ajaksi. Kesäajan lomautus ei koske niitä koulunkäyntiohjaajia, jotka on palkattu kesäkeskeytysmaininnalla.</p> <p>Lomautus ei koske niitä koulunkäyntiohjaajia, joille on tehty työsopimus koulujen keskeytysmaininnalla.</p>
Päätös	<p>Merkittiin, että kaupunginvaltuuston 1. varapuheenjohtaja Satu Parttimaa poistui kokouksesta esteellisenä, pääluottamusmies, tämän asian käsittelyn ajaksi klo 17.46.</p> <p>Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.</p> <p>Merkittiin, että Parttimaa saapui kokoukseen klo 17.48.</p>
Tiedoksianto	<p>Koulunkäyntiohjaajat Alakoulujen ja yläkoulujen rehtorit Pääluottamusmiehet Henkilöstöjohtaja Opetusjohtaja Hallintoasiantuntija Hallintosihteeri Rekrytointi Sarastia Oy</p>

